

## Soupis materiálu

### Akce:Školka Kroměříž-rekonstrukce WC

Dodávka	Jedn.	Počet	dodávka		montáž	
			jedn.	celk.	jedn.	celk.

#### Svítidla

LED SVIT. CALA 18 4000K ML-411.206.32.0	ks	12	749	8988	300	3600
LED SVIT. CALA 12 4000K ML-411.202.32.0	ks	2	550	1100	300	600

#### Přístroje kompletace

3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, ABB	ks	8	96,41	771,28	90	720
3559-A07345 Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So, ABB	ks	4	139,19	556,76	90	360
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So, ABB	ks	2	121,91	243,82	90	180
3558A-A651 B Kryt spínače jednoduchý, bílá, ABB Tango	ks	12	42,39	508,68	90	1080
3558A-A653 B Kryt spínače jednoduchý s průzorem, bílá, ABB Tango	ks	2	50,5	101	90	180
5519A-A02997 B Zásuvka jednonásobná s clonkami s víčkem, IP44, bezšroubové svorky, bílá, ABB	ks	6	170,5	1023	90	540
3901A-B10 B Rámeček jednonásobný, bílá, ABB Tango	ks	10	22,13	221,3	90	900
3901A-B20 B Rámeček dvojnásobný vodorovný, bílá, ABB Tango	ks	2	39,63	79,26	25	50
3901A-B30 B Rámeček trojnásobný vodorovný, bílá, ABB Tango	ks	2	56,79	113,58	25	50
VENTILATOR VENTS 100 MAT S AUT.ZALUZ.+časovač	ks	2	669	1338	500	1000

#### Úložný materiál

LISTA HRANATA 2M LHD 40X40 HD	m	10	56,9	569	40	400
-------------------------------	---	----	------	-----	----	-----

#### Rozváděč a komponenty

KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003	ks	2	1225	2450	900	1800
-------------------------------	----	---	------	------	-----	------

KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	ks	2	1025	2050	900	1800
Drobný spotřební materiál k zapojení rozváděče (CYA, svorky, svorkovnice, hřebeny....)	kpl	1	5000	5000	500	500

#### Kabely

CYKY-J 3x1,5	m	200	14,2	2840	45	9000
CYKY-O 3x1,5	m	100	14,2	1420	45	4500
CYKY-J 3x2,5	m	100	23,2	2320	45	4500

#### Spotřební materiál

Wago, KU68, šrouby, izolační pásky, hmoždiny, sádra.....	kpl	1	4000	4000	2000	2000
--	-----	---	------	------	------	------

#### Režijní náklady

Revizní zpráva	ks	1			3000	3000
Doprava, amortizace, manipulace	kpl	1			5000	5000

<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>35693,7</b>		<b>41760,0</b>
<b>CELKEM vč. DPH</b>				<b>43189,4</b>		<b>50529,6</b>
<b>CELKOVÁ CENA MATERIÁL+PRÁCE vč. DPH</b>				<b>93719,0</b>		